平成 25年 11月 13日

各      位

会  社  名  株式 会社 ケア ネッ ト

代表者名 代表取締役社長 大野 元泰

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 諸橋 吉郎

（TEL．03－5214－5800）

平成 26年３月期第２四半期累計期間個別業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、平成 25年５月 13日に公表した平成 26年３月期第２四半期累計期間個別業績に下記のとお

り差異が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26年３月期第２四半期累計期間個別業績予想との差異について

(1)平成 26年３月期第２四半期累計期間（平成 25年４月１日～平成 25年９月 30日）個別業績予想数

値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 886 △18 △22 △24 △４円 71銭

今 回 実 績（Ｂ） 717 △139 △139 △140 △27円 14銭

差               額（Ｂ－Ａ） △169 △121 △116 △116 －

差 額 率（％） △19.1 － － － －

（ご参考）前第２四半期実績

（平成 25年３月期第２四半期）
742 △65 △78 △79 △15円 33銭

（注）当社は、平成 25年２月 14日開催の当社取締役会の決議に基づき、平成 25年４月１日付で株式

１株につき 100 株の株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定

して１株当たり四半期純損失金額を算定しております。

(2)差異の理由

平成 26年３月期第２四半期累計期間においては、上期に計画していた売上高の一部が下期に計上

することとなったため、医薬営業支援サービスおよびマーケティング調査サービスの売上高が計画を

下回り、営業損失、経常損失および四半期純損失が増加いたしました。

なお、平成 26年３月期通期個別業績予想につきましては、平成 25年５月 13日に公表いたしました

業績予想から変更はありません。

以  上